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ELABORATI DI RIFERIMENTO

CARATTERISTICHE DEI MATERIALI

NOTE

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

IL CONCESSIONARIO

CODICE C.U.P.   E81B08000060009

IL CONCEDENTE IL CONCESSIONARIO

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
RESPONSABILE INTEGRAZIONE IL PROGETTISTA

Ing. Emilio Salsi
Albo Ing. Reggio Emilia n° 945

Ordine Ingegneri di Milano
Dott. Ing. Marco Bonfanti

n. A 23384
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PLANIMETRIA DI PROGETTO

ROTATORIA R3

PLANIMETRIA DI TRACCIAMENTO

ROTATORIA R3

DATI DI TRACCIAMENTO

V1

231817.01

198007.47

V2

231817.01

198007.47

C1

231833.00

198008.02

R  16.00

Ac  359.996

T  0.00

Sv  100.53

V 2

V3

231817.01

198007.47

V1

231752.87

198070.61

V2

231840.47

198021.28

ROTATORIA R3

ASSE R3-A

DEMOLIZIONE PACCHETTO STRADALE ESISTENTE sp. 50 cm


